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PART I : SECTION (I) — GENERAL
Government Notifications

EXCISE   (SPECIAL   PROVISIONS)   ACT,   No.   13  OF  1989

Order under Section 3

BY virtue of powers vested in me by Section 3 of the Excise (Special Provisions) Act, No. 13 of 1989, I, Ravi Karunanayake,
Minister of Finance, do by this Order amend the Schedule II of the Order made under that Section and published in the
Extraordinary Gazette Notification No. 1941/29 dated 20.11.2015 as set out in the Schedule hereto:

RAVI KARUNANAYAKE,
Minister of Finance.

Ministry of Finance,
Colombo 01,
11th January 2016.

Schedule

1. By inserting following items immediately before item 1 of the Schedule II of the Extraordinary Gazette
    Notification No. 1941/29 dated 20.11.2015.

No. Description Excise Duty
1 II III

1. (a) A motor vehicle imported

(a). by a public officer under the Public Administration Circular
No. 22/99 of 08.10.1999 and subsequent amendments; and

(b). by a public officer under the Trade and Investment Policy Circular
No. 01/2013 of 02.08.2013 and subsequent amendments :

on a concessionary permit issued on or before 20.11.2015 and of which the
Letter of Credit (LC) opened on or before 31.12.2015.

Rate specified for the
corresponding category in
the Gazette Notification
No. 1903/39 dated
26.02.2015
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(b) A motor vehicle imported

by an individual tax payer who has compliance in terms of the
provisions  of Section 2 (1) (b) (i) and (ii) of the Finance
Act, No. 11 of 2006 and subsequent amendments, of which
the Letter of Credit (LC) opened  on or before 11.09.2015.

(c) A motor vehicle imported

solely for private use in respect of which with the
Letter of Credit   (LC) was opened on or before 20.11.2015
and registered the vehicle  on or before 31.03.2016
in the name of person who uses it for his/her
private purposes and shall not be transferred for
a period of five (05) years from the date of registration
without prior approval from the General Treasury.

2. By renumbering the items 1 to 3 in the Schedule II of the Gazette Notification No. 1941/29 dated 20.11.2015 as
item 2 to 4.

02-150

Rate specified for the
corresponding category in the
Gazette Notification
No. 1903/39 dated 26.02.2015

Rate specified for the
corresponding category in the
Gazette Notification
No. 1903/39 dated 26.02.2015

Schedule (Contd.)

No. Description Excise Duty
1 II III
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